



Broj: 03/01-20189/9
Podgorica, 05.08.2022. godine

Odgovor na zahtjev za pojašnjenje 1
Tenderske dokumentacije broj 64/22 od 29.07.2022. godine

U vezi sa zahtjevom za pojašnjenje tenderske dokumentacije, dostavljenim dana 02.08.2022. godine, putem ESJN, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke daje sljedeći odgovor:

Pitanje 1: „Da li je Naručilac u postupku pripreme postupka javne nabavke kontaktirao i druge proizvođače i ako jeste, koje?“

Odgovor 1: Da, naručilac je indirektno preko zvaničnih distributera za Crnu Goru kontaktirao četiri vodeća svjetska proizvođača skenera i to: GE Healthcare, Siemens Healthineers, Philips Healthcare i Canon Medical Systems.

Pitanje 2: „Da li su drugi proizvođači dostavili „product data sheet“, za svoje modele CT skenera i ako jesu, za koje?“

Odgovor 2: Svaki od distributera proizvođača za Crnu Goru, koje je naručilac kontaktirao su dostavili zahtijevanu dokumentaciju, uključujući i tehničke kataloge („Product Data Sheet“) za modele, i to:

- GE Healthcare: Revolution Frontier i Revolution Maxima
- Siemens Healthineers: Somatom Go.Top
- Philips Healthcare: Ingenuity CT i Incisive CT
- Canon Medical Systems: Aquilion Prime SP

U ime
Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke
Milena Lukovac, dipl.pec. član i zamjenik predsjednika